
Projekt 
 
z dnia  17 lutego 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/.../26 
RADY GMINY RADWANICE 

z dnia 23 lutego 2026 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Jakubów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 
poz. 1153 z późn. zm.) Rada Gminy Radwanice uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze zlokalizowanej w obrębie Jakubów położonej na działkach numer 212/27 i 212/26, stanowiącej 
mienie komunalne, nadaje się nazwę - ul. Grabowa. 

§ 2. Położenie wyżej wymienionej ulicy na mapie określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radwanice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Flak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED422296-3030-46DD-B370-6C136C7B68CA. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXIV/.../26 

Rady Gminy Radwanice 

z dnia 23 lutego 2026 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED422296-3030-46DD-B370-6C136C7B68CA. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/.../26 RADY GMINY RADWANICE z dnia 23 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


